
Mateřská škola Lutopecny,  okres Kroměříž 

 

Lutopecny 1, 767 01 Kroměříž 

telefon: 573 340 731, e-mail: mslutopecny@centrum.cz, IČO : 75001675 

 

 

TŘÍDNÍ SCHŮZKA PRO ZÁJEMCE O PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY SE KONÁ V PONDĚLÍ 

24.2. v 15.30. 

 

Program: 

1. Přivítání rodičů 

 

2. Seznámení s třemi turnusy příměstských táborů, které se budou konat o letních 

prázdninách 

 

3. Další nezbytné informace 

✓ provozní doba (6:00 – 16:00), 6-8 dohlídávání, od 8.00 program 

✓ způsob omlouvání dětí a odhlašování stravy při absenci 

✓ seznámení  s veškerou administrativou potřebnou k přihlášení dítěte do tábora, vystaveno na 

webu školy- Sekce Pro rodiče, Podsekce- Příměstské tábory 

✓ způsob vedení pokladny-výběr peněz na výlety a dárky 

 

 

4. Plánované výlety možno ve spolupráci s rodiči- (mohou se účastnit i rodiče do naplněnosti 

autobusu) 

5. Naplněnost tábora, domluva, zapsání účastníků i náhradníků 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mslutopecny@centrum.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


